5.3 — Em caso de prorrogação, a mesma deverá ser justificada por escrito e autorizada pela 
autoridade competente do IEN. 

CLAUSULA VI— DO VALOR MESAL DA CARTA-CONTRATO 

6.1 — O valor mensal dos serviços objeto da presente Carta — Contrato, será de R$ 1.080,32 
(um mil e oitenta reais e trinta e dois centavos) estando nele computados todos os encargos 
impostos e tributos 

CLÁUSULA VI— DO VALOR TOTAL DA CARTA-CONTRATO 

7.1 — O valor total da presente Carta—Contrato é de R$ 12.963,84 (doze mil, novecentos e 
sessenta e três reais e oitenta e quatro centavos), estando nele computados todos os 
encargos, impostos e tributos. 

CLÁUSULA VIII— DA FORMA DE PAGAMENTO 

8.1 — O pagamento mensal dos serviços será efetuado através de Ordem Bancária, 
diretamente na Conta Bancária da Contratada, no prazo de até 15 (quinze) dias, contados